



Validité : 30/04/2024

#### Charpente Sapin - traité classe 2

Sections (en mm)	Longueurs (indicatives)	Qualité	Couleur Traitement	Prix €/ml	Prix €/m3
18 x 40	4m (Bottes de 12 pièces)	 <p>Choix 2 - frais de sciage et scié brut</p>	Traité classe 2 (jaune)	0,43 €	595,80 €
18 x 150	4m			1,56 €	579,60 €
27 x 40	4m ou 5m (Botte de 8 pièces)			0,62 €	574,20 €
27 x 60	4m			1,13 €	698,40 €
27 x 150	4m			2,24 €	552,60 €
27 x 200	4m			2,93 €	541,80 €
27 x 250	4m			3,97 €	588,60 €
40 x 60	4m			1,38 €	574,20 €
40 x 200	4m ou 5m			4,26 €	532,80 €
60 x 80	4m ou 5m			2,60 €	541,80 €
80 x 80	4m			3,47 €	541,80 €
80 x 100	5m			4,33 €	541,80 €
80 x 160	4m			6,82 €	532,80 €
75 x 225	5m			8,99 €	532,80 €
100 x 100	5m			5,42 €	541,80 €
100 x 200	5m			10,66 €	532,80 €
150 x 150	3m			12,23 €	543,60 €
200 x 200	3m			21,74 €	543,60 €
Liste sur mesure - de 3 à 7m max (au-delà, sur consultation)					635,52 €

#### Ossature Sapin

Sections (en mm)	Longueurs (indicatives)	Qualité	Couleur Traitement	Prix €/ml	Prix €/m3
40 x 60	5m		traité classe 2	1,69 €	705,60 €
45 x 95	entre 5 et 6m			2,45 €	572,40 €
45 x 145	entre 5 et 6m			3,73 €	572,40 €
45 x 220	entre 5 et 6m			5,67 €	572,40 €


#### Ossature et charpente Douglas

Sections (en mm)	Longueurs (indicatives)	Qualité	Couleur Traitement	Prix €/ml	Prix €/m3
40 x 60	5m	Raboté 4 faces et chanfreiné	Douglas naturel	2,79 €	1 161,00 €
45 x 95	5 ou 6m selon stock dispo			4,19 €	981,00 €
45 x 145	5 ou 6m selon stock dispo			6,40 €	981,00 €
45 x 220	5 ou 6m selon stock dispo			9,71 €	981,00 €
27 x 145	<i>lame de terrasse raboté bombé</i>	BOMBE		6,00 €	
27 x 180	Selon stock	Non raboté		5,11 €	1 051,69 €







#### Coffrage

Sections (en mm)	Longueurs (indicatives)	Qualité	Couleur Traitement	Prix €/ml	Prix €/m3
63 x 75 ou 60 x 80	4m selon stock	Non raboté	non traité	2,04 €	424,80 €
63 x 175	4m selon stock			3,97 €	360,00 €
27 x 200	4 ou 5m selon stock			2,14 €	396,00 €

#### L'essentiel pour votre construction bois :

Les panneaux et dalles OSB3			l'unité	le m2
Dalle OSB3 - rainure et languette		Épaisseur 18mm - 625 x 2500mm	18,16 €	10,76 €
		Épaisseur 22mm - 625 x 2500mm	22,54 €	13,36 €
Panneaux - bord droit		Épaisseur 12mm - 1196 x 2800mm	23,81 €	7,11 €
Panneaux - bord droit		Épaisseur 12mm - 1250 x 2500mm	22,22 €	7,11 €

Pare-pluie, Pare vapeur, Adhésifs & Accessoires			Le rouleau	le m <sup>2</sup>
Pare- pluie bardage fermés et écran sous toiture		SALOLA- R2 - PREMIUM est un écran de sous-toiture HPV R2 et pare-pluie pour façades ventilées et fermé. Rouleaux de 75m <sup>2</sup> (1,5 x 50m)	100,62 €	1,34 €
Pare- pluie bardage claire voie		SALOLA - AEROS PLUS UV3 - spécialement conçu pour résister au UV derrière un bardage ajouré Rouleaux de 75m <sup>2</sup> (1,5 x 50m)	366,39 €	4,89 €
Pare-vapeur		SALOLA - AEROVAP HYGRO - pare vapeur translucide. Rouleaux de 75m <sup>2</sup> (1,5 x 50m)	211,18 €	2,82 €
Bande d'arase basique		Membrane polyéthylène spécialement conçue pour créer une barrière d'étanchéité et permettre une coupure de capillarité au niveau de la liaison entre la semelle basse en bois et la maçonnerie. Rouleaux de 0,25 x 50m (existe en 360mm)	17,89 €	l'unité
Bande d'arase avec joints d'étanchéités		Deux bandes d'étanchéité intégrées épaisseur 12/5-10 mm pour une parfaite étanchéité à l'air. Rouleaux de 0,25 x 24m	118,80 €	l'unité
Adhésif pare- pluie, sous toiture et pare vapeur		Adhésif simple face avec une très forte adhérence assurant un collage durable et une parfaite étanchéité à l'air et à l'eau. Rouleaux de 60mm x 25m	19,87 €	l'unité

Pieds de poteaux et Sabots			Prix TTC	unité
Pieds de poteaux réglables		APRN100/150 - Réglable possible après la pose	30,00 €	l'unité
Sabots SBE pour bois d'ossature - en 1,5mm,		SBE45/93 - Pour 45 x 95mm	2,27 €	l'unité
		SBE45/138 - Pour 45 x 145mm	3,00 €	l'unité
		SBE45/168 - pour 45 x 220mm	3,55 €	l'unité
Sabots SAE ailes extérieurs pour bois de charpente - en 2mm.		SAE200/60/2 - Pour 60 x 80mm	3,36 €	l'unité
		SAE340/40/2 - Pour 40 x 160 ou 40 x 200mm	3,46 €	l'unité
		SAE500/76/2 - Pour 75 x 225mm	4,80 €	l'unité
		SAI380/80/2 - Pour 80 x 160mm	4,44 €	l'unité
		SAE500/100/2 - Pour 100 x 200mm	4,44 €	l'unité
Vis pour sabots et équerres		Vis de connecteur - 5 x 40mm - boîte de 250 pièces,	19,33 €	la boîte
Équerres		Retrouvez chez BOIS NATURE différentes tailles d'équerres / <a href="http://www.boisnature.com">www.boisnature.com</a>		
Visserie		Retrouvez chez BOIS NATURE un très grand choix de vis acier zingué ou inox / <a href="http://www.boisnature.com">www.boisnature.com</a>		

En libre service à Velaine en Haye ou en ligne sur [www.boisnature-shop.com](http://www.boisnature-shop.com)

**BEAUCOUP D'AUTRES PRODUITS SUR COMMANDE SUR SIMPLE DEMANDE DE VOTRE PART !**

Prix départ - Sur stock

Contact: Tél 03.83.23.26.72 Mail : [contact@boisnature.com](mailto:contact@boisnature.com)

PARC DE HAYE - 4 Allée des acacias- 54840 BOIS DE HAYE

[www.boisnature.com](http://www.boisnature.com)